

Niels Andersen, Esbjerg Holding ApS

Vestre Lufthavnsvej 15
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 30829964

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.12.2018

Dirigent

Navn: Niels Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Andersen, Esbjerg Holding ApS
Vestre Lufthavnsvej 15
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 30829964

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Niels Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 28 t.kr. mod et underskud på 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det forventes, at det kommende regnskabsår vil medføre et tilfredsstillende resultat. Det forventes derfor, at kapitalen kan reetableres i det efterfølgende regnskabsår.

Der henvises i øvrigt til note 1 for yderligere omtale af selskabets likviditet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.613)	(6.425)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.207)	(21.256)
Andre finansielle indtægter		0	(1.734)
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.833)</u>	<u>(16.685)</u>
Årets resultat		<u>(27.653)</u>	<u>(46.100)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(27.653)</u>	<u>(46.100)</u>
		<u>(27.653)</u>	<u>(46.100)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		306.270	311.477
Finansielle anlægsaktiver	3	306.270	311.477
Anlægsaktiver		306.270	311.477
Aktiver		306.270	311.477

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(230.475)</u>	<u>(202.822)</u>
Egenkapital		<u>(105.475)</u>	<u>(77.822)</u>
Bankgæld		6	5.546
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		406.739	378.753
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>411.745</u>	<u>389.299</u>
Gældsforpligtelser		<u>411.745</u>	<u>389.299</u>
Passiver		<u>306.270</u>	<u>311.477</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(202.822)	(77.822)
Årets resultat	0	(27.653)	(27.653)
Egenkapital ultimo	125.000	(230.475)	(105.475)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. For regnskabsåret 2018/19 forventes et positivt resultat.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>358.333</u>
Kostpris ultimo		<u>358.333</u>
Nedskrivninger primo		(46.856)
Andel af årets resultat		<u>(5.207)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(52.063)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>306.270</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i associeret virksomhed er der afgivet selskyldnerkaution for maksimalt 250 t.kr. 25% af bankgælden udgør 268 t.kr. pr. 30.06.2018.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i associeret virksomhed med bogført værdi 306 t.kr.
